
               

 

令和７年１２月吉日 

                      

年末年始の休業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおり休業日とさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げま

す。 

 なお、休業中は、メールでご用件をお受けし、休業明けに順次ご連絡させていただき

ますので宜しくお願い致します。 

           

敬具 

 

記 

 

 １２月２７日（土）休 業 日 ※新城事業所 午前 稼働 

            １２月２８日（日）休 業 日 

                                ～    

                    ３１日（水） 

          令和８年 １月 １日（木）休 業 日  

                      ～ 

                          ４日（日）休 業 日 

              

１月 ５日（月）稼 働 日  

 

※沖縄採用センターは令和８年１月１３日（火）より稼働 

 

連  絡  先   Ｅ-mail ： info@c-and-is.com（２４時間受付） 

 

応  募  先   Ｅ-mail ： oubo@c-and-is.com（２４時間受付） 

                      

以上 


